terça-feira, 9 de novembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01016 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Buerarema
Pregão Presencial

EXTRATO DO II TERMO DE REAJUSTE AO PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2021 – SRP

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – COMERCIAL HUSSEL

RANGEL BUERAREMA LTDA CNPJ nº 29.455.389/0001-41 – OBJETO: Termo de Reajuste de Preços do objeto

aquisição de combustíveis para atender as necessidades das Secretarias Municipais e setores ligados às mesmas;

Data do Termo de Reajuste: 03/11/2021.

ITEM
PERCENTUAL

REAJUSTADO
VALOR ATUAL VALOR REAJUSTADO

GASOLINA 5,2% R$ 6,42 R$ 6,75

DIESEL S-10 5,7% R$ 5,12 R$ 5,41

DIESEL S-500 6,0% R$ 5,07 R$ 5,37

Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com

publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis.

Buerarema, 03 de Novembro de 2021. Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira - Prefeito Municipal

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A06142A5081866EF5F629782530FE083

		2021-11-09T14:03:38-0300